-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ จ านวน 5 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายการดังต่อไปนี้ 
  1. เครื่องฉีดน้ าแรงดันสูง ยี่ห้อ BERMUDA รุ่น TPL245 จ านวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 
69,400.00 บาท (หกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
  2. เครื่องกรองน้ าพร้อมติดตั้ง ยี่ห้อ PURE รุ่น 588 RO จ านวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 
26,870.00 บาท เป็นเงิน 53,740.00 บาท (ห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
  3. เครื่องตรวจจับแรงดันไฟฟ้า ยี่ห้อ AMPROBE รุ่น TIC 300 PRO จ านวน 1 เครื่อง 
เป็นเงิน 52,850.00 บาท (ห้าหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
  4. เครื่องดูดฝุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 80 ลิตร ยี่ห้อ BERMUDA รุ่น B380 จ านวน 1 เครื่อง  
เป็นเงิน 16,880.00 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
  5. เครื่องสูบน้ าแบบหอยโข่ง ยี่ห้อ KOSHIN รุ่น KTZ 100X จ านวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 
69,430.00 บาท (หกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอ-อินโฟเทค จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา  
จ านวนเงิน 262,300.00 บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 
            รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
            อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี